
位置図 

令 和 ６ 年 １ ０ 月 

木 更 津 市 
都市整備部下水道推進室 

 

工事のお知らせ 
 

日頃より下水道事業に対し深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび下記のとおり水路護岸の改修工事を行いますので、お知らせいたします。 

工事期間中には、皆様に騒音、振動、交通規制等でご迷惑をお掛けしますがよろしくお願いい

たします。なお、ご不明な点がございましたら担当者にご連絡ください。 

 

１．工 事 名  畳ヶ池都市下水路（中里地内排水路）改修工事（Ｒ６） 

２．工 事 期 間  令和６年１０月下旬から令和７年２月２１日まで 

３．工 事 箇 所  木更津市中里地内（位置図参照） 

４．施 工 時 間  ９時００分より１７時００分まで 

５．施 工 会 社  堀切建設 株式会社  

☎０４３８-２２-０４０５ 

６．問 合 せ 先  木更津市 都市整備部 下水道推進室 施設係 

☎０４３８-３７-９５０４ 

 

お知らせ 

陸上自衛隊 

木更津駐屯地 

工事箇所 

パールショップ 

ともえ 


